
 

Audi velgen origineel 20034 met band a7,s7,rs7,a6,rs6,s6,q7 (1.390 EUR)

Locatie Drenthe, Assen
https://www.advertentiex.nl/x-1216947-z

  Originele audi velgen 20 inch!!

5x112
et 37
66,6 naafdiameter

Geen schades , minimale gebruikers sporen zie foto's!

265 35 20 pirelli zomer banden

Profiel durf ik niet te zeggen heb geen meter, voldoende profiel. 2 banden zijn 7 maand geleden
vervangen dus nog erg goed! Auto met deze band + velg is vorige maand nog gekeurd.

Banden en velg zijn gebalanceerd!

Deze velgen passen op onderstaande auto's
VOLKSWAGEN
T-roc
Tiguan

AUDI A5
A6
A7
A8
Q2
Q3
Q5-SQ5
Q7
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